
 

 

 

 

 

 Komfortables Doppelzimmer mit Balkon in Südlage: voll aus-

gestattet mit Bad oder Dusche/WC, Flachbild-Fernseher, Mini-

Bar, Tresor, Fön, möblierter Balkon: 

Preis bis zwei Nächte             € 75,00/ Nacht 

ab der 3. Nacht              € 70,00/ Nacht 

Doppelzimmer zur Einzelbelegung: 

 Preis bis zwei Nächte             € 65,00/ Nacht 

 ab der 3. Nacht              € 60,00/ Nacht 

Ferienwohnung: 

Voll eingerichtete Küche mit Kühlschrank, Geschirr etc., Bad, 

Wohnzimmer mit Schlafcouch und Essnische, Flachbild-

Fernseher, Radio, Schlafzimmer mit Doppelbett; alle Zimmer 

haben einen Balkon.  

Im Preis sind Bettwäsche, Strom und Wasser enthalten. 

 für       2 Personen              € 55,00/ Nacht  

 ab 3 Personen              € 75,00/ Nacht 

 Endreinigung              € 35,00 

 

Alle Zimmerpreise ohne Frühstück, zzgl. Kurtaxe p.P./ Nacht 

Haustiere auf Anfrage. 

Freies WLAN im ganzen Haus! 

Gerne auch Langzeitmiete, Preise hierfür auf Anfrage. 

        

          Wir bieten Dienstag bis Samstag Frühstück á la carte. 

 

Sonntag und Montag Frühstück nur für Hausgäste auf Anfrage! 
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